2023年4月16日（日）

                                 作成：総務委員長 小川

2023年度 香川県テニス協会代表者会 議事メモ

１ 日 時：2023年4月16日（日）（10：00～11：30）

２ 場 所：銀星旅館

３ 出席者

代表者：四国電力、屋島テニスクラブ、チームラビット、三観テニスクラブ、

JFTF香川県支部、高体連、中体連、讃岐シニアテニス協会

協  会：十川会長、大野副会長、藤原副会長、北川理事長、三好副理事長、

長田副理事長、安藤副理事長、蓮井副理事長、植田、小川、清水、森下、山下

杉山、蓮井秀、大高、福田、竹本、松本、山口、南、戸田、吉原、堀川

４ 開会宣言

５ 定足数の確認

総務委員長より出席者数が構成員総数（74名）の過半数に達していることが報告された。

（出席クラブ：8クラブ  委任状：25クラブ  計33クラブ）

（協会出席数：24名    委任状：4名     計 28名）   合計 61名

６ 議長選出 慣例により十川会長に議長を依頼し、以後の進行は会長にお願いした。

７ 会長挨拶 会長の挨拶及び会長より新役員紹介の後、議事進行

８ 議事内容（代表者会資料参照）

(1) 2022年度各委員会事業報告

・総務委員長より2022年度活動報告がなされた。

・大会運営委員長より2022年度事業報告がなされた。

・選手強化委員長より2022年度事業報告がなされた。

・普及指導委員長より2022年度事業報告がなされた。

・ジュニア委員長より2022年度事業報告がなされた。

・香川トレセンより2022年度事業報告がなされた。

(2) 2022年度香川県テニス協会収支決算書報告

・会計補佐より2022年度香川県テニス協会の収支決算書が報告された。

・会計監査より2022年度収支決算書の監査報告がなされた。

会場からの質問他は特になく、前記（1）、（2）の2022年度事業報告及び収支決算書につい

て承認された。

(3) 2023年度各委員会事業計画（案)

・総務委員長より2023年度事業計画(案)について説明がなされた。

・大会運営委員長より 2023 年度事業計画(案)、2023 年度テニスカレンダ－及び選手登録

料・大会参加料の見直し等について説明がなされた。

・選手強化委員長より 2023 年度事業計画(案)及び KTA ランキングの改訂について説明が

なされた。

・普及指導委員長より2023年度事業計画(案)の説明がなされた。

・ジュニア委員長より2023年度事業計画(案)の説明がなされた。

・香川トレセンより2023年度事業計画(案)の説明がなされた。

(4) 2023年度香川県テニス協会収支予算（案）

会計補佐より2023年度収支予算書(案)が提案された。

    事前に頂いていた質問、さらには会場からの質問も無く、前記（3）、（4）の2023年度事

業計画（案）及び収支予算書（案）について承認された。

(5) その他

大高理事より「香川県内ジュニアに携わる方々民間事業者意見交換会」の内容が報告され

た。協会として現状の課題を民間クラブと共有し、課題克服に向け協力、議論を続けること

が確認された。

９ 閉会宣言

     会長の挨拶にて閉会

                                                             以 上